Forvaltning

Social

Aldre - ingér i Social ovan
Kultur

Utbildning
Utbildning
Utbildning
Utbildning
Utbildning
Utbildning

Trafik

Trafik
Arbetsmarknad
Exploatering
Exploatering
Fastighet
Serviceforvaltningen
Idrott

Kyrkogéard

Miljé o halsa
Stadsbyggnad
SLK

SLK

SLK

SLK

Revision
Overférmyndare
Kista-Rinkeby
Spénga-Tensta
Spénga-Tensta
Hésselby-Vallingby
Hésselby-Vallingby
Hésselby-Vallingby
Hésselby-Vallingby
Bromma
Kungsholmen
Norrmalm
Ostermalm
Ostermalm
Sodermalm
Sodermalm

E-A-V

Skarpnack

Farsta

Alvsjo
Héagersten-Lilieholmen
Skérholmen

Gatuadress
Swedenborgsgatan 20
Swedenborgsgatan 20
Drottninggatan 30
Hantverkargatan 2f
Gustavslundsvagen 168a
Hantverkargatan 3a
Hantverkargatan 3a
Hornsgatan 124
Trekantsvagen 3
Pipersgatan 41
Fleminggatan 4
Livdjursgatan 4
Fleminggatan 4
Fleminggatan 4
Hantverkargatan 2f
Palmfaltsvagen 5a
Gotalandsvagen 230
Arenavégen 41
Fleminggatan 4
Pipersgatan 41
Hantverkargatan 1
Hantverkargatan 3 A-B
Hantverkargatan 3 A-B
Hantverkargatan 3 D
Hantverkargatan 3 D
Hantverkargatan 3 I-L
Borgarfjordsgatan 14
Fagerstagatan 15
Fagerstagatan 15
Hésselby torg 20
Hésselby torg 20
Hasselby torg 20
Hésselby torg 20
Gustavslundsvéagen 151g
Sankt eriksgatan 47a
Tulegatan 13
Karlavagen 104
Karlavagen 112
Medborgarplatsen 25
Medborgarplatsen 25
Slakthusplan 2
Bjorkhagsplan 6
Storforsplan 36

Alvsjo stationsplan 11
Telefonvégen 30
Bodholmsplan 2

Hyresvard

Fastighets AB Stettin

Social

Fastighetskontoret
Fastighetskontoret
Fastighetskontoret
Fastighetskontoret
Fastighetskontoret
Stockholmshem, AB
Fastighets AB L.E Lundberg
Fastighetskontoret
Fastighetskontoret
Fastighets AB Runda Huset
Fastighetskontoret
Fastighetskontoret
Fastighetskontoret

NIAM Il Katla AB

Inhyrningsobj

Sdodra Station

Hyr i andra hand

Kulturférvaltningen, Drottninggatan 30
Administrativ/ Centralférvaltning
Administrativ/Uppdragsavd Sprakcent
Administrativ Centralférvaltning 3
Administrativ/ Centralférvaltning 6
Administrativ/ Vuxenutbild. avd./Soc
Administrativ/Uppdragsavd
TEKNISKA NAMNDHUSET Klampare
Tekniska Namndhuset

Huvudkontoret

Fastighets AB Natverket/Valad Sweden AB

Cerep Stadion AB
Fastighetskontoret
Fastighetskontoret
Fastighetskontoret
Fastighetskontoret
Fastighetskontoret
Fastighetskontoret
Fastighetskontoret
Fastighetskontoret

Reyk 2 AB

Fagerstagatan 15 Fastighets AB
Fagerstagatan 15 Fastighets AB
Centeni Hasselby AB

Centeni Hasselby AB

Centeni Hasselby AB

Centeni Hasselby AB

ISS Ekonomiférv ISSFaciilty Servi
Stam Tva Vastermalm AB
Fabege Bostader Stockholm AB
Vasakronan

Vasakronan

GE Real Estate Véastberga KB
GE Real Estate Vastberga KB
Fastighets AB Runda Hus
Svenska Bostader, AB

Farsta Centrum HB
Fastighetskontoret

Fastighets AB Telefonfabriken
Centeni Stockholm AB

Stadshuset

H3 A-B - plan 4
H3 A-B - plan 5
H3D

Forvaltningshuset

Huvudkontor Fagerstagatan
Huvudkontor Fagerstagatan
Administrativa lokaler Hasselby Torg
Administrativa lokaler Hasselby Torg
Administrativa lokaler Hasselby Torg
Administrativa lokaler Hasselby Torg
Sdn, Kontor Gustavslundsvagen 151
Administration St. Eriksgatan 47 A
Forvaltningshus

Administrativlokal Karlavagen 104
Adminstrativiokal Karlav 112

Gota Ark

Gota Ark

Slakthusplan 2, Forvaltningskontor
Forvaltningskontoret Bjorkhagsplan
Forvaltningskontor Storforsplan 36
Alvsjo stn.plan 11 (HK och Biblioteket
Héagersten-Lilieholmen forvaltningskor
Bodholmsplan 2 - SD24

Area
6283

1455
4588
249
1030
1075
2084
2472
662
7324
990
3042
214
1784
4501
2361
580
4592
3809
21102
1077
330
2636
414
800
7593
2460
472
1953
4574
425
726
3110
2073
3153
2185
551
5260
1637
6 052
4 664
3900
3875
4599
5400

140116

Ursp. fr.o.m. Akt.t.o.m. S&g upp senast Hyra kr/lkvm o & SUMMA Arsbelopp Kommentar

2007-04-01

2013-01-01
2011-10-01
2012-01-01
2010-10-01
2011-09-16
2005-10-01
2010-09-01
2005-10-01
2011-10-01
2011-07-01
2011-10-01
2011-01-01
2007-08-13
2009-01-01
2012-04-02
2010-10-01
2012-01-01
2003-01-01
2007-01-01
2007-10-01

2007-08-01

2012-04-01
2008-12-01
2008-06-01
2009-09-01
2007-04-01
2007-04-01
2005-08-01
2006-03-15
2009-02-01
2009-10-01
2006-12-01
2007-10-01
2007-10-01
2006-10-01
2009-01-01
2008-07-01
1998-10-01
2008-05-01

40 452
2007-10-01
2012-10-01

2015-03-31

2015-12-31
2014-09-30
2014-12-31
2013-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2015-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2016-06-30
2014-09-30
2012-09-30
2013-09-30
2013-12-31
2019-03-31
2013-09-30
2014-12-21
2014-12-31
2015-12-31
2013-09-30

2015-09-30

2013-03-31
2015-11-30
2013-06-30
2013-06-30
2015-12-31
2015-12-31
2012-12-31
2015-09-30
2019-01-31
2014-09-30
2012-12-31
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2014-09-30
2015-09-30
2016-12-31
2013-06-30

41 547
2014-09-30
2019-09-30

2014-06-30

2015-03-31
2013-12-31
2014-03-31
2012-12-31
2013-12-31
2013-12-31
2014-12-31
2013-12-31
2013-12-31
2015-09-30
2013-12-31
2012-06-30
2012-12-31
2012-12-31
2018-03-31
2012-12-31
2014-03-21
2013-12-31
2015-03-31
2012-12-31

2014-12-31

2012-06-30
2015-02-28
2012-09-30
2012-09-30
2014-12-31
2014-12-31
2012-03-31
2014-12-31
2018-01-31
2013-12-31
2012-03-31
2013-12-31
2013-12-31
2013-12-31
2013-12-31
2014-12-31
2014-12-31
2012-09-30

41 274
2013-12-31
2018-12-31

2184

3428
2283
1610
2472
2610
2155
2472
2155
1934
1919
2212
2100
2522
1768
1610
2697
2002
2022
2702
2414
2582
2851
2732
2100
1969
1393
1185
1276
1271
1583
1380
2185
2166
2079
2470
2578
2350
2325
1522
1106
1416
986
1596
1303
91676

13 719 190 285 kvm utbf, ca 600 kvm trygghetsjour

4987 909
10 476 380
400 890
2546 070
2805 750
4 491 380
4876 590
990 000
14 800 000
1900 000
6 730 000
449 400
4500 000
7 959 304
3801 600
1564 000
9 191 360
7 700 000
57 017 400
2 600 000
852 100

7 516 400
1131000
1680 000
14 951 246
3425 900
559 368
2492 638
5813 052
672 636
1001713
6 796 399
4491 028
6 553 502
5397 308
1420 249
12 359 504
3806 400
9213481
5159 650
5521 495
3820516
7340 036
7037 094
282519 938

ingar i ovan

prel uppg
prel uppg
prel uppg
prel uppg
prel (ej 3-ars avtal)
prel uppg

prel uppg

prel uppgift (ej 3-ars avtal)
prel uppg

inkl statvaningarna

rabatt forsta aren

vSvpg
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